THÔNG BÁO
(V/v: Tài khoản giao dịch ủy quyền)

- Căn cứ thông tư 74/2011/TT-BTC ngày 01/06/2011 của Bộ tài chính ưhơngs dẫn giao dịch
chứng khoán, có hiệu lực kể từ ngày 01/08/2011.

- Căn cứ công văn số 2327/UBCK-PTTT ngày 29/07/2011 của Ủy ban Chứng khoán Nhà
nước hướng dẫn triển khai Thông tư 74/2011/TT-BTC, Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo
Minh (BMSC) xin trân trọng thông báo với Quý khách hàng:

•    Tài khoản ủy quyền cho cá nhân khác: Theo quy ñịnh tại ðiều 9 khoản 1
Thông tư 74/2011/TT-BTC ngày 01/06/2011 và theo mục 6 Công văn số
2327/UBCK-PTTT ngày 29/07/2011 “Các giấy ủy quyền xác lập trước
ngày 01/08/2011 trái với quy ñịnh tại Thông tư 74/2011/TT-BTC ngày
01/06/2011 sẽ không còn hiệu lực”. Kính ñề nghị Quý khách hàng có ủy
quyền tài khoản giao dịch làm lại hợp ñồng ủy quyền theo ñúng quy ñịnh
tại Thông tư này.

•  Tài khoản ủy cho nhân viên BMSC: Theo quy ñịnh tại ðiều 9 khoản 2
Thông tư số 74/2011/TT-BTC ngày 01/06/2011, kể từ ngày 01/08/2011,
BMSC sẽ HỦY toàn bộ ủy quyền của Quý khách hàng cho nhân viên
BMSC, BMSC sẽ không thực hiện bất cứ giao dịch nào ñược yêu cầu bởi
Người ñược ủy quyền là nhân viên BMSC và không chịu trách nhiệm ñối
với bất kỳ tổn thất nào phát sinh do việc hủy ủy quyền này.

Hỗ trợ ủy quyền theo hình thức mới

ðể tạo ñiều kiện thuận lợi nhất cho Quý khách hàng, BMSC ñã yêu cầu Phòng công chứng
hỗ trợ công chứng hợp ñồng ủy quyền tại sàn giao dịch của BMSC. Khách hàng có nhu cầu
ủy quyền cần ñăng ký với BMSC ñể BMSC xếp lịch công chứng tại sàn.

ðể biết thêm chi tiết, Quý khách hàng vui lòng liên hệ tới phòng Môi giới:

1. Hội sở:

198 Phan Xích Long, P.2, Q.PN, TP.HCM

ðiện thoại: 08. 3517 0633

           Website: www.bmsc.com.vn

2. Chi nhánh Hà Nội

Số 10 Phan Huy Chú, Hoàn Kiếm, Hà Nội

ðiện thoại: 04 3933 4966

 Website: www.bmsc.com.vn

Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày 29/07/2011.

Xin chân thành cám ơn Quý khách hàng ñã sử dụng dịch vụ của chúng tôi.